２０２６年２月吉日

お取引先様各位

株式会社プロスト

管理部

サッシ製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社取り扱い製品について、メーカーの価格改定に伴い弊社からの納入価格も

改定させていただく事になりました。

急なご案内となりますが、何卒ご理解をいただき引き続きご愛顧の程お願い申

し上げます。

敬具

記

対象製品：三協立山アルミ・リクシル・ＹＫＫサッシ製品の一部。

実施時期：２０２６年２月２６日受注分より新価格適用。

詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ願います。

以上